提出書類の内容 備　　　　考

質問書

参加申込書

同種業務実績調書

施設使用料及び電気代納付額提案調書

機器設置数提案調書

取下書

※ 添付書類については、 「御坊市新庁舎広告付き窓口番号案内システム設置事業
者募集要項」に記載されている必要書類ををご確認ください。

様式５

様式６

　御坊市新庁舎広告付き窓口番号案内システム設置事業者選定

様式集

◆様式一覧

様　式

様式４

公募型プロポーザル

様式1

様式2

様式3

様式2

令和　年　月　　日

（提出者） 住所

商号又は名称

代表者氏名

電話番号

（作成者） 担当部署

氏名

電話番号

FAX

E-Mail

質疑№ 質問箇所

御坊市　総務部　財政課　宛　【e-mail :  zaisei@city.gobo.lg.jp】

様式１

　御坊市新庁舎広告付き窓口番号案内システム設置事業について、下記のとおり質問します。

質　　問　　書

質問内容

（あて先）　　御坊市長　様

様式3

（提出者） 住所

商号又は名称

代表者氏名

電話番号

（作成者） 担当部署

氏名

電話番号

FAX

E-Mail

□

□

□

□

□

□

□ 広告掲載基準がわかる書類

□

□

□

□

□

様式２

令和５年　　月　　日

（あて先）　御坊市長　様

同種業務実績調書【様式3】

機器設置数提案調書【様式5】

参　加　申　込　書

　令和５年４月１０日に公告された御坊市新庁舎広告付き窓口番号案内システム設置事業者

の募集について、募集要項に定める事項を承諾し、参加を申し込みます。

　なお、募集要項の参加資格要件を全て満たしていること並びに提出書類等の記載事項は事

実と相違ないことを誓約します。

施設使用料及び電気代納付額提案調書【様式4】

○提出書類

※ 提出部数等の詳細は募集要項を確認すること

電子データ（CD-R）

法人の登記事項証明書（現在事項証明書）

事業報告書、貸借対照表及び損益計算書

国税の納税証明書（写しで可。）

平成３０年４月１日以降に国又は地方公共団体又はこれらに準ずる団体の発注した広告付き窓口番号案
内システム設置業務及び運用の実績（実施中のものも含む。）の証拠となる契約書又は協定書の写し
（１団体分だけで可。）

会社の概要がわかるパンフレット等

主たる事業所を有する所在地に係る都道府県税及び市町村民税の納税証明書（写しで可。）

企画提案書【任意様式】 ※A4サイズで30ページ以内（両面印刷の場合15枚以内）、文字サイズは10pt以上

印

参加者名：

業務開始年月 業務終了年月 発券機
広告用
モニター

例 △△県○○市 ○○市役所 令和■年■月 継続中 1 1

1

2

3

4

5

※

※ 参加申込時に、上記のうち１件について契約書の写しを添付すること。

平成30年4月1日以降に国又は地方公共団体又はこれらに準ずる団体の発注した
広告付き窓口番号案内システム設置業務及び運用の実績（実施中のものも含
む。）を、最大５件まで記載してください。

様式３

同　種　業　務　実　績　調　書

番
号

発注者名
（自治体名）

広告付き発券機
設置施設名

業務期間

　御坊市新庁舎広告付き窓口番号案内システム設置業務に係る公募型プロポーザル
に参加するにあたりまして、下記のとおり国・地方公共団体又はこれらに準ずる団
体への実施実績を有しておりますので届け出ます。

機器設置数

様式４

施設使用料及び電気代納付額 提案調書

参加者名：

※ 設置事業者が市へ納付する額を提案すること

(1) 広告用モニター設置に係る施設使用料の提案

補足説明等　　※ 記載は任意

提案価格の根拠説明　　※ 必要な場合は別途資料を添付すること

　※ 消費税及び地方消費税を含む。

提案価格（年額） 　※ ７８０円（年額）以上とすること。

円/年 　※ 広告用モニター設置に係る電気料金は含まない。

(2) 広告用モニター設置に係る電気料金（実費負担分）の提案

提案価格（月額）

円/月 　※ 記載内容の妥当性も評価の対象となります。

番号 台数
追加
提案

例 1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

　※ 市が示した仕様書にはない機器を提案する場合には、「追加提案」欄に「○」を記入すること

　※ 詳細は、企画提案書に記載する「システム機器等の仕様」にて説明すること

機器設置数の提案　　※行数、列の幅は適宜調整すること

機器の名称

発券機

参加者名：様式５

機器の主な役割 補足説明等

受付番号札の発行 ２台まで増設交渉可。

機器設置数 提案調書

様式2

（提出者） 住所

商号又は名称

代表者氏名 印

電話番号

（作成者） 担当部署

氏名

電話番号

FAX

E-Mail

　都合により、令和５年　　月　　日付で提出した御坊市新庁舎広告付き窓口番号案内システ

ム設置事業者募集に係る参加申込書を取り下げいたします。

様式６
取　　下　　書

御坊市長　様

令和　年　月　　日